Kính gửi: Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành.

Căn cứ Quyết định số 2777/QĐ-UBND ngày 29/11/2021 của Ủy ban

nhân dân tỉnh Trà Vinh về việc chuyển từ Quỹ dự trữ tài chính vào thu ngân

sách nhà nước; bổ sung có mục tiêu cho các huyện, thị xã, thành phố.

Trên cơ sở Quyết định của UBND tỉnh bổ sung có mục tiêu cho Ủy

ban nhân dân các huyện, thị xã và thành phố để thực hiện hỗ trợ người lao

động và người sử dụng lao động gặp khó khăn do đại dịch Covid-19 theo

Nghị quyết số 68/NQ-CP ngày 01/7/2021 của Chính phủ và Kế hoạch số

59/KH-UBND ngày 13/7/2021 của UBND tỉnh. Sở Tài chính thông báo bổ

sung có mục tiêu cho UBND huyện Châu Thành, số tiền: 4.250.000.000

đồng (Bốn tỷ hai trăm năm mươi triệu đồng).

Phòng Tài chính - KH huyện thực hiện rút dự toán tại Kho bạc Nhà nước

theo quy định tại Quyết định số 385/QĐ-UBND ngày 22/02/2018 của UBND tỉnh

về việc ban hành quy định mức rút dự toán đối với vốn bổ sung cân đối, bổ sung có

mục tiêu từ ngân sách cấp trên cho ngân sách cấp dưới.

Giao Trưởng phòng Tài chính - Kế hoạch huyện chịu trách nhiệm đảm

bảo nguồn kinh phí triển khai thực hiện chế độ này theo đúng quy định./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Phòng Tài chính – KH;

- KBNN huyện;

- Lưu: VT, NS.

GIÁM ĐỐC

Tiêu Thanh Tân

UBND TỈNH TRÀ VINH

SỞ TÀI CHÍNH

Số:             /STC-NS

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc
[

Trà Vinh, ngày      tháng 12 năm 2021

V/v bổ sung có mục tiêu

cho huyện Châu Thành

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-12-01T16:06:42+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Tiêu Thanh Tân<tttan.stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-12-01T16:18:32+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-12-01T16:18:37+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh - Phone: 0294.3850853 - Email: ckstravinh@travinh.gov.vn
	2021-12-01T16:18:39+0700
	Sở Thông tin và Truyền thông tỉnh Trà Vinh
	Sở Tài chính<stc@travinh.gov.vn> đã ký lên văn bản này!